
HVĚZDA  
3D REKLAMY
2020

SOUTĚŽNÍ KATEGORIE:
REKLAMNÍ KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY,  
KALENDÁŘE A DIÁŘE

BEZDRÁTOVÝ REPRODUKTOR S HISTORIÍ
Přihlašovatel:  iMi Partner a.s.

Autor:  iMi Partner a.s.

Předmět:    Existující předmět s originálním potiskem (základem je skladový 
předmět, který byl obrandován na zakázku zadavatele)

Popis soutěžní práce:  •  Kvalitní bezdrátový reproduktor s BT technologií byl použit jako 
pozornost pro účastníky prezentace nových produktů v nabídce 
společnosti iMi Partner. Pro potisk byl zvolen motiv s fragmenty 
z historie společnosti. Zasvěcení vědí a nezasvěcení si můžou 
lámat hlavu s významem jednotlivých symbolů, když si zrovna 
budou chtít na chvilku odpočinout od práce u počítače při své 
oblíbené muzice. 

 •  Moderní a praktický dárek je ideální nosič reklamního sdělení – 
přes své poměrně drobné rozměry (9 x 6 x 2 cm) vyniká velkou 
plochou pro potisk a navíc poměrně kvalitním zvukem.

  •  Technicky se jedná o 3W bezdrátový reproduktor s tvrzeným 
sklem zakrývajícím plochu pro potisk. Reproduktor používá BT 
5.0 pro hladké připojení, jeho 500 mAh baterie nabízí dobu 
přehrávání až 5 hodin. Dobití do plné kapacity je hotové za 
1,5 hodiny. Provozní vzdálenost až 10 metrů bohatě vystačí 
na jakýkoliv prostor. Použitý materiál je ABS. Reproduktor je 
dodáván včetně nabíjecího kabelu TPE micro USB bez obsahu 
PVC.

11




